

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3612 Filip Zimoń**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3612 Filip Zimoń**

Miejscowość: Łódź | Województwo: łódzkie

Poznaj historię naszego syna...



W Wigilię 2020 r. przywitaliśmy na świecie nasze kochane bliźnięta Olę i Filipka. Ich przyjście na świat było niespodziewane, za wcześnie, bo w 30 t.c. Nasze malutkie kruszynki, wcześniaki, pociągnęło to za sobą problemy zdrowotne. Oboje długo leżeli na OIOM, prawie 3 miesiące. Córka dobrze się rozwinęła i żyjemy nadzieją, że tak zostanie. Filipiek nie miał już tyle szczęścia.

Urodził się z niewydolności oddechową, kilkakrotnie miał przetaczaną krew, przeszedł na oddziale sepsę i inne zakażenia bakteryjne. Doszły problemy kardiologiczne. U synka zdiagnozowano dziecięce porażenie mózgowie czterołożynowe z przewagą kończyn dolnych, dysplazję bioder, stopy końskospotowate. Dodatkowo doszła też wada wzroku.

Filipek ma skończone 3 latka. Jesteśmy pod stałą opieką wielu specjalistów tj. neurolog, okulista, ortopeda, chirurg, logopeda, psycholog, lekarz rehabilitant. Filipiek nadal samodzielnie nie siedzi, nie chodzi, ale jest nutka nadziei na poruszenie się o balkoniku. Do lepszego rozwoju syna mamy sprzęty ortopedyczne (ortozy, buty do ortez, pionizator, dynamiczny stabilizator posturalny), z których synek wyrasta i trzeba będzie kupić nowe, większe. Stale uczestniczymy w zajęciach rehabilitacji, logopedii i integracji sensorycznej. Dużo dobrego wnoszą turnusy rehabilitacyjne. Prawdopodobnie czeka nas też zabieg ortopedyczny i w przyszłości operacja na nóżki.

Pełni nadziei razem z Filipem zwracamy się do Państwa z gorącą prośbą o wsparcie finansowe, które może odmienić los synka i pozwolić na zakup większego sprzętu i uczestnictwo w turnusach rehabilitacyjnych. Przed nami bardzo długa droga w walce o jego sprawność i lepsze funkcjonowanie w przyszłości w społeczeństwie. Filipiek jest bardzo dzielny, codziennie ciężko pracuje, ćwiczy na zajęciach i w domu. Z Państwa pomocą na pewno uda się nam wiele osiągnąć i dać Filipkowi szansę na lepsze życie.

Z wyrazami szacunku Rodzice Filipka



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych dziesiętnych miejsc w dol.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczególny 1,5%	3612 FILIP ZIMON	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		